EDITAL Nº 001/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JARDIM-CE

O MUNICÍPIO DE JARDIM-CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL representada pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado destinado a seleção de candidatos para contratação para preenchimento de

necessidade transitória, para o desempenho de diversas funções junto ao CRAS e CREAS,

considerando o grande número de inscritos , assim como, a necessidade criteriosa de

análise dos currículos apresentados, RESOLVE ALTERAR O CRONOGRAMA DE

ATIVIDADES DO EDITAL Nº 001/2017 de 26/04/2017; o qual passa a vigorar com as

seguintes alterações:

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

ATIVIDADES DATA/HORÁRIO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
DA ANÁLISE CURRICULAR

12/05/2017

ENTREVISTA DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS

17/05 e 18/05/2017

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
DA SELEÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL

19/05/2017

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS

22 E 23/05/2017

ANÁLISE E JULGAMENTO DOS
RECURSOS

25/2017

CONTRATAÇÃO  29 À 31/05/2017

Jardim– CE, 09 de maio de 2017.

Erica Lorena da Silva Pereira
Secretária de Assistência Social Municipal